
RÁMCOVÁ  KUPNÍ  SMLOUVA
včetně dohody o dodacích a platebních podmínkách, uzavřena v souladu s ustanoveními
       obchodního zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvními stranami

obchodní firma                             H r u š k a , spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku        Krajského obchodního soudu v Ostravě, Oddíl C,
                                                        Vložka 801
se sídlem                                          Na Hrázi 3228/2, Ostrava – Martinov 723 05
zastoupena                                       ing. Janou Škrabalovou, jednatelkou společnosti 
IČ                                                    190 14 325
DIČ                                                 CZ 190 14 325
Bankovní spojení                             19-6361160277/0100
/ dále je prodávající /

a

Mateřské školy Kopřivnice okres Nový Jičín
  
zapsaná v obchodním rejstříku       
forma                                                   příspěvková organizace          
zastoupena                                           Bc. Hanou Borosovou, ředitelkou organizace
se sídlem                                             Krátká 1105/6, 742 21  Kopřivnice
IČ                                                        70988633
DIČ                                                     není přiděleno
Bankovní spojení                                1772569349/0800
/ dále jen kupující /

se dohodly na sjednání kupní smlouvy a následujících podmínek pro dodávky a úhradu
zboží, které je předmětem koupě.

Předmět smlouvy
1. Prodávající se zavazuje dodávat  kupujícímu zboží v množství a sortimentu určeném jeho

objednávkou nebo výběrem.
2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu.
3. Předmětem smlouvy je dále shoda smluvních stran na dodacích a platebních podmín- 

kách při dodávkách zboží prodávajícího.
 4.   Množství zboží, které bude kupující odebírat, není stanoveno závazným limitem.
5. Kupující určuje množství, které si vybere osobním výběrem na prodejně.

Základní dodací podmínky
1. Zástupce kupujícího bude zboží odebírat na určené prodejně prodávajícího, a to je

Hruška, spol. s r.o. – prodejna č. 473, Husova 1119/3, 742 21  Kopřivnice

2. Dokladem o provedení odběru zboží bude potvrzený dodací list prodávajícího, obsahující
Potvrzení převzetí zboží zástupcem kupujícího.

3. Kupující se stává vlastníkem zboží, které je předmětem koupě, poté co zboží bylo uhraze-
no na účet dodavatele.



                         
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na cenách zboží prodávajícího, dle ceníku platného v ter-
mínu odběru.

2. Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu fakturou po dodání zboží.
Strany se dohodly na dekádním zúčtování zboží odebraného z uvedené prodejny.
Splatnost faktur je stanovena 14 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.
Adresy jednotlivých školek na dodávky zboží a zasílání faktur:
MŠ Pionýrská, Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice, tel. 734 261 940 
paní Renáta Hrnčárková

MŠ I. Šustaly, I. Šustaly 1120, 742 21  Kopřivnice, tel. 734 261 941
paní Marcela Zátopková

MŠ Lubina, Lubina 199, 742 21  Kopřivnice, tel. 734 261 943
paní Terézie Mikušová

MŠ Mniší, Mniší 132, 742 21 Kopřivnice, tel. 734 129 141
paní Bc. Romana Csapaiová

MŠ Záhumenní, Záhumenní 1148, 742 21  Kopřivnice, tel. 736 053 176
paní Marcela Zátopková

MŠ Francouzská, Francouzská  1180, 742 21  Kopřivnice, tel. 734 261 945
paní Renáta Hrnčárková                                    
                                                                                                                                                                   

            Odběratelské číslo:    249 - 538
                                                                                                                                                                  
      3.   Odběratel  není plátce DPH.                                                            

4.   Faktury musí obsahovat tyto náležitosti:
- název a sídlo prodávajícího a kupujícího
- IČO   
- označení faktury a číslo                                                                                                         
- předmět plnění – stanovení dodaného zboží včetně ceny
- označení bankovního spojení prodávajícího
- fakturovanou částku včetně DPH
- datum vystavení faktury
- datum splatnosti faktury

Ukončení platnosti smlouvy, výpověď
1. Smluvní strany mohou ukončit platnost smlouvy dohodou na návrh kterékoliv strany.
2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 1 měsíční výpovědní lhůtou s účinností podpisu 

smlouvy.
3. Osoby  podepisující tuto smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašují, že jsou

k tomuto úkonu oprávněny.

Další ujednání
1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným dodatkem.
2. Smluvní strany prohlašují, že ve věcech smlouvou výslovně neupravených se budou je-

jich práva a povinnosti řídit ustanoveními obchodního zákoníku.



3. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou ve smyslu obchodního zákoníku subjekty opráv-
      něnými k uzavření s formulací této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž ku-

pující a prodávající obdrží po jednom vydání.

V Ostravě – Martinově dne  30.12.2019

 
…………………………………………                   ……………………………………………
Dodavatel                                                                   Odběratel

   
                                                                                    


